

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ



ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು - 570 006
ಮನೋವಿಜ್ಞಾನ ಅಧ್ಯಯನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ವಿಭಾಗ

ತೃತೀಯ ಬಿ.ಎ ಮನೋವಿಜ್ಞಾನ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ 2024-25 ಜನವರಿ ಆವೃತ್ತಿ ಮತ್ತು ಹಿಂದಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ ಪ್ರಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳೇ,

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮನೋವಿಜ್ಞಾನ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗವು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ 2024-25 ಜನವರಿ ಆವೃತ್ತಿ ಮತ್ತು ಹಿಂದಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ ಅಂತಿಮ ಬಿ.ಎ. ಮನೋವಿಜ್ಞಾನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಂಪರ್ಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಈ ಸಂಪರ್ಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ದಿನಾಂಕ	ಕೇಂದ್ರದ ಹೆಸರು	ಸ್ಥಳ
1	01-04-2026 ರಿಂದ 06-04-2026	ವಿಜ್ಞಾನ ಭವನ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06	ಮೈಸೂರು

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಸಂಪರ್ಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ತಮಗೆ ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪುಸ್ತಕ ಕೋರ್ಸ್ 5ರ ಪ್ರಯೋಗ-1 ಮತ್ತು 2 ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ತರತಕ್ಕದ್ದು.

ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆ: ದಿನಾಂಕ: 06-04-2026
ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ: 10. 00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5. 00 ವರೆಗೆ

ಸೂಚನೆ: ದಿನಾಂಕ: 06-04-2026 ರಂದು 100 ಅಂಕಗಳಿಗೆ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯು ನಡೆಯುತ್ತದೆ.

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸಂಪರ್ಕಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

ಸಂಪರ್ಕಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಹೊರಗಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕರಾಮುವಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ರಿಯಾಯಿತಿ ದರದಲ್ಲಿ ವಸತಿ ಸೌಕರ್ಯವನ್ನು ಮೊದಲು ಬಂದವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಿ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಶ್ರೀ. ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ (ಹಾಸ್ಟಲ್ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರು) ಕರಾಮುವಿ ಇವರನ್ನು ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು. ಮೋಬೈಲ್ ನಂ-9880561997.

ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ತರಬೇಕಾದ ಸಲಕರಣೆಗಳು ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳು.

- ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ
- 100 ಪುಟಗಳ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ರೆಕಾರ್ಡ್ ಪುಸ್ತಕ (ಸೂಚನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಬರೆದು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ 02 ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ರೆಕಾರ್ಡ್ ಪುಸ್ತಕ)
- ಪತ್ರಿಕೆ 5ರ ಪ್ರಯೋಗ-1 ಮತ್ತು 2ರ ಸಿದ್ಧಪಾಠಗಳನ್ನು ತರತಕ್ಕದ್ದು.

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

ಮನೋವಿಜ್ಞಾನ ಅಧ್ಯಯನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ವಿಭಾಗ
ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು

ಡಾ. ಎಸ್.ಸುರೈ, ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಮತ್ತು ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು -7975336088

ಡಾ.ಮಂಜುನಾಥ.ಪಿ, ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು -9535547702

ಡಾ. ಮಹದೇವಸ್ವಾಮಿ.ಪಿ, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು -9880239670


KARNATAKA STATE OPEN UNIVERSITY
Mukthagangotri, Mysore - 570 006
Department of Studies and Research in Psychology

**THIRD YEAR B.A PSYCHOLOGY 2024-25 JANUARY CYCLE AND PREVIOUS
BATCH PERSONAL CONTACT PROGRAMME FOR PRACTICALS**

Dear Students,

The Department of Studies and Research in Psychology will conduct Personal Contact Programme for Practicals for the students who have been admitted to Third Year B.A. Psychology 2024-25 January Cycle and previous batch students. Practical classes will be conducted as follows.

Place	Date
Vignana Bhavana Karnataka State Open University Campus Mukthagangotri, Mysore - 570 006	01-04-2026 to 06-04-2026 (06 Days) (Practical Classes and Exam)

The students are requested to bring their Psychology Practical Text Book Course-5 (Part-1 & Part-2). The Practical Exam for 100 Marks will be conducted. The students should attend the Practical Classes and Practical Exam compulsorily.

Practical Exam Date :06-04-2026
Practical Exam Time: 10.AM. to 5.PM

Limited accommodation facility is available for outside students if required. For details regarding accommodation and tariff please contact Sri. Puttaswamy, KSOU, during office hours Mobile no- 9880561997.

Note:

- 1.The students are required to bring ID cards Compulsorily for PCP.
2. The students are required to bring 100 Pages Psychology Practical record book. (02 Record Book Written according to the instructions)
3. Psychology Practical Course-5 Text book.

Chairman
DOS & R in Psychology
KSOU, Mukthagangothri
Mysore-06

Dr. S. Surma, Chairman & Associate Professor - 7975336088
Dr.Manjunatha.P, Associate Professor -9535547702
Dr. Mahadevaswamy.P, Assistant Professor - 9880239670